
 

 
Universidade Estadual de Maringá  
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

   
 

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso 

 

 
 
 

Edital nº 456/2024-PRH 
 
 
 

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso 
de suas atribuições e considerando os editais nos 338 e 452/2024-PRH, 
 
 

RESOLVE 
 
 

1. ANULAR, por erro material, o Edital no 452/2024-PRH que 
tornou público o resultado final do teste seletivo aberto pelo edital no 
338/2024-PRH. 

 
2. O resultado final será publicado dia 08 de janeiro de 2025 

em razão do recesso administrativo da Universidade Estadual de Maringá 
no período de 23 de dezembro de 2024 a 06 de janeiro de 2025. 

 
3. O período recursal será de 9 a 15 de janeiro de 2025. 

 

Maringá, 13 de dezembro de 2024. 
 
 
 

 
José Maria de Oliveira Marques 

Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 


